
UCHWAŁA NR VIII/32/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/57/16 z dnia 22.06.2016 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1, w zw. z art.69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) §7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1 Statutu 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r.nr 13 poz. 108 ze zm.), art. 6k 
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/57/16 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
22.06.2016 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 3462).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: E3A8E86A-121E-4016-9C6E-CD742EEEB6A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 1 Uchwały Nr VII/25/19 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia
26 sierpnia 2019 r. uchylona została uchwała Nr III/20/15 z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają
odpady komunalne.

Konsekwencją wyłączenia z systemu nieruchomości niezamieszkanych jest konieczność dostosowania prawa
miejscowego w tym zakresie. Biorąc powyższe pod uwagę ustalone stawki opłaty za pojemnik o określonej
pojemności dla nieruchomości niezamieszkanych stają się bezzasadne.

Id: E3A8E86A-121E-4016-9C6E-CD742EEEB6A8. Podpisany Strona 1




